
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỨ KỲ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Tứ Kỳ, ngày 20 tháng 11 năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao phụ trách Trung tâm Phục vụ hành chính công xã 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 332/NQ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Chính 

phủ về số lượng cấp phó của phòng chuyên môn và tương đương, Trung tâm Phục 
vụ hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu, thuộc tỉnh, thành 
phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 177/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2025 
của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung 

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức và phân cấp thực hiện các nội dung 

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức các tại cơ quan hành chính nhà 
nước thuộc thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 

191/TTr-VHXH ngày 20 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho bà Lê Thị Thu 

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công xã Tứ Kỳ, 

Phụ trách, điều hành Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Tứ Kỳ, kể từ 

ngày 20 tháng 11 năm 2025. 

Điều 2. Bà Lê Thị Thu có trách nhiệm tiếp nhận toàn bộ hồ sơ, tài liệu, 

công việc và điều hành mọi hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công 

xã cho đến khi kiện toàn chức vụ Giám đốc. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - 

Xã hội xã; Trung tâm Phục vụ hành chính công xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và bà Lê Thị Thu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Ban Thường vụ Đảng uỷ xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã; 

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Trương Ngọc Thành 



 

 

 

 

 

                          
 

 

 

 

 
 


		2025-11-22T11:55:51+0700
	Việt Nam
	Trương Ngọc Thành <truongngocthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-22T11:59:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-22T11:59:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




